Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opétina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i s
02 Nr. Ao z.cu ,E“ﬂﬂ,fzr‘f
1019, 10,2015

I} ragash

Né hazé té penit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Veliégevensje Lokale. si dhe nenit 57 18 Statutil 1€
komunis, krvetari | Komunés, bie k&t

VENDIM

. EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher i projekiit:
wNdértimi | rrueis Ura ¢ Rapeés - Kufi (Murét mbrojtise (¢ uris ne hyrje 1© Ishatit

Rapeé ™ - KE -Dragash.

2. Périmplementimin e Vendimit oblipohet £yra ¢ Prokunmut ne hashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér Mbrojtje & Mjedisit & komunds.

3. Detyré e menaxherit éshie mbikéyyria ¢ punimave, hartimi i procesverbalil -~
raportit dhe njoftimi i organeve 1 lanéeekura, plr procedurat ¢ méteyme,

4. Pér veprimet ¢ métejme € njoftohet kryetart i Komuns

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit t& projektit,
vrés pér Prokurim 1@ komungs,
- Drejtorisé per Urbanizém, Kadasiér e Mbroje 18 Mijedisit 1€ Komunés, dhe

- Arkivit

Kryetari | Komunis
Strapharer Shaboni
|

ﬁ ?fh&@?;aﬂf




Hepublika ¢ Kosoyvis
Republika Kosova/Republic of kosove
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

hu:l.lr"l 1IN L TR S

02 Nr. doefet - 2115/1E
T T e 11 £
I ragash

N hast 16 nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nemit 57 18 Statutit 1¢
Koomumes, kreetarn | Komunds. TS 5 (i

VENDIM

1. EMIEROHET 2 Arhir Misini menaxher 1 kontratés:
vy epvisimi i automjeteve (8 KK-Dragash™ - (24 muij).

2. Per wplementimin ¢ Vendimant ubligohet e Prokunnid nd hashhepiamos my
Drejoring ¢ Administratés. i ornng ¢ "l.l*:.ln. b Dreptorind o Shéndeicsisc i
ke cmungs,

3. Detvrd ¢ menaxherit éshié lidhja e kontratds, hartimi 1 proces, erhalit dhe motiieg
preancve 16 latéeckura, pér procedurat ¢ milejme.

4, Pérveprimet ¢ mitepme © njoftohet keyetan 1 Somuncs

Vendimi u dérgohet:

. Menaxherit 1€ puniméve,

- Avris plr Prokurim 18 Komuncs,
Direjtorive porkatése W@ Komunds, dhe

- Arkivil

Kr\ clari 1 Kamunis

‘sffﬁmu




Hepublika ¢ Kosovds
Republika Kosova/Republic of Kasova
Komuna ¢ Dracashit/Opitina Dragai/Dragas Municipahty

horvetar 1 homuonis

07 N, &F‘V"'?.:?_!"Lﬁ?ﬁ ¥
Py 1510, 200 8
D ragash

s bl 1E menit 13 ¢ 38 1 Ligjit pér Vedgevensie Lokale si dhe né basd 18 neml 37 W
Statot 6 Komuns. kivetan @ Komun@s, bie kE:

VENDIM
). THEMELOHET Fomisioni (Organi) pée Pranim Lekmk ot reabrenmin g

punimoye nd proqekiint hubésimi i rragi e dhe infrastrukiura perejellise i
fshatin Radeshé” - Lot:] - Ritenderim - bomuna [Deaigashy, ndd pérbis e

1. Vetim Hasani,
2. Nhoevat bsali, dibe
3. Yiber Melegi,

i1 Pér implemertimin ¢ Vendinit OBLIGOTE T #yvra pir Prokurim v keimaids i
hashképumim me Preegtoring pér § rhanizem, Kedaster o Mbroje 1w S edisin s
Komunés

E Dutved ¢ anélareve & Konasionit éshie hartima i Raportin b s SE800 G

1|_|L|I1||1:: I 11§ A T T e lartéoekurs.
BV, Per hapat ¢ méteinae 1@ njoltohir kevelart 1 Kemncs
N endimi o dirgoehet:

- Andtarve @ kamasionl .,
- Aaris pér Prokermit 1& Komunés,

- Brreptorse pér Lrbanizen, Kadasicr ¢ Whrajyge e Mjedisit i hoomunds: dhs

Arkivit

Koryvetar i hoomunds




Repubidos ¢ Booso Cs
Republika Kosova/Republic of hosove
Komuna ¢ Dreagashit/Opiting Dragad/Dreagas Municipahiy

CRorvetagn @ komunds

2 Nr, M{_ 2247548
PR 2

0¥ roaogaish

N e 18 nemnit 13 ¢ SR Ligin pér Verggeverigje Lokale st dbe nd haead i Al 57 A4
Statulit 16 Komunds. krvetars | Komunds, hiv ke

VENDIM

i THEMELOHET honusiont (OQreani) pér Pranitn Tekiih o neabizanil
punimeyy né projekting® Fouhiseimi i rrupive dhe infrastroiiues {jera of

fshatin Bagke” - Lot:3 - Ritenderim — 2X - komunia Irsesash, m pérhwn

1. Flurim Krasnigi,
2. Nhevat bsuli, dhe
3. Usamedin Haruni,

L e implementinnin o Vomding OBEIGOHET A pér Prokirme Seimms
hashkeépumin me PIngjtorig péed shanssine kadimster e Mbroglpe e deml 1
bonianings.

HE Dhenrd oo andtareve W Komisionit £shié hartimi @ Rapwsrtit Lidhor md ki dhe
njoftima | orgianeye i lanéeckura.

1y, e hapal o mdte e 18 njolishe krvetars 1 Komumds:

W emidimi v dérgohel:
- Aanflarse 1 komsionin....
Avrés pér Prokurimil (& Komunds.
- Dirgjlorisé pér Urbanizém, Kadastée ¢ Mbrojtje & Micdsit 1é Komuands e
- Arkivit,

Rorsctari 1 hoomunts

!r{...';::r: Sharhons



Republika ¢ Kosovies
Repuhlika Kosova/Republic of hosove
Kemuna ¢ DeasashitOpétina Deaga’/Drapas Munieipality

oy etari | homunis 3
2 maéa?_z —_ﬂ?ﬂ!ﬂ/ﬁ
P22, 10 MK

Draeash

w0 ol IF eneve | Yo AR e | il per Ygmdgeverisje Lonibe = dlic st 27T 123 Spabulil 8
bt kvetar v Rormds, bie ket

VENDIM

1. FMurselj Haljilji CAKTOHET wvrtar aulnrynes Py seckHim pRtniet i
prokuriil npa njdsia kérkuese ¢ Mbrojtjc, Shpetim dhe Sherbame Puabsike
ot La’s

i, P umplementina © Vendimin pirkupdesel Aveao Prakurimit e Bosmminimes
| beagash

L Vendimt hané ne fug ménjiherd dine vien densa nitk nd ey shohet mw Vendon
Hjeldr.

vendimi u dirgonhet:
£ Mursely eyl

- Aurés st Prokunimit @ Keomes | hapash, dhe
Arkiva




Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova/Republic of kosove
Komuna ¢ Dragashit’ Opitinag Dragas Dragas Monicipality

- Borvetagi | homunis

02 Nr. %gﬂa - _5“3/-:10
D 22.10.201%

1 ragash

S bae 18 menit T3 dhe a8 46 Lagjil pér Velggeverisie Dokale die nenit 37 W Staiuli W

: z 1 gl Bk
b pmmuness kevetar 3 Komunds, bae REu

YVENDIM

I AUTORIZOUET Ayvia pér Prokurim ¢ komunds g TFSHPFALLETD weden

=l ureeam dhe m anlyn d_'l‘ ervie dhe |':'i.’|i!‘i_i|:'- [ l_iL,'T.'! ne abgekict ¢ .-"|-!5|'I'i.:|‘-."i';.;"". ong

Dragash™ sipas provedurave ligjore.

It. Pée implenientiman e kéi] Vendioi ORERGORETT Avee Prokoanmont of hashhdpen
e |}|'|_'i[|;r|'i.|'|4'_‘: L :"-."!l'll'l.'l_|l|:." ""-'u|'|['-;.':[il'l'l dhe Shériame Pailike nE Romones

- G C el gt P af -} . T
31 Pisr hapat o nd@rmsarr Fomjoflahel Krvetin s

Shisjei: kerkosa..

Yendhiu udiérgohet
Aot pie Prokuring 1 komuancs,
Prretioniae por MUSTESHE. dbe

~ Akl

Kryvetari 1 Komunis
Slra fvene Sirofari




HIPURLINA ERKOSOVES - REPURBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOAVE)

Boapmairm v Deagashit - Opdling Diragias  Maniesgaslity of Drapgash

s

Rrvek |.| i bonniundy

02 s 021733775
;2 ||I s

H:"'::-

St Bt 16 shkresis 16 VAT -s00 ¢ nd pérputhic me mandalin o s
(0 per WetEgeverisie Dokale dbe Rrepulioren NrG2e260 1 per lushat o pergjuenges s Sdommisieatiog L
ko rventmistn dhe Ministrave, e basuar nd nenin 13 ¢ 3812 Ligjit pdr Vitdgeverisie Lokale dhe nenin 3

W Kemunes, kovetan ERomands, b ke

." bl

et M1

VENDIM
MELLIRIMIN NGA PAGESA PER ZIARRFIKESIT QF OPFROUNE N KOMUNES ©BRAL AN
1. I LIROHEN pga pagesa per shivhimet mickésore primare, ne Qendron ko ced
Familiare ne Pracosh dhe Qendra ¢ MjekBsise Familinre o kemunen o Dragaein

Aarrikasin g apersing ni komundnee Dragashil,

", il emetinsir e Vi PEERUIDESITT D

o Komumdés et baghhEponm me dreitorin e M sl s dhi dre o

il Vendimi b ne fugi nza dita ¢ nénshkrimit,
Shtajeiis Shkresa npa MATL a

Yendion u dérgehet -
Preeytorise pdr Shéndelési,

S CT Tl T B o | T
Pircjorist pee WSS, din

Lkt

b I TR

Jrbsd )




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuma ¢ Dragashit — Opating Dragas — Municipality ol iveapgash

borsvelars @ komunis
02 e, SR ITIATR
Pz 23] 0l 28
Prapash

Na osnonu dopisa MALS-a, u skladu sa svojim pravaim mandatom delmisanmim Zakorom bro 05 01040
L okaloo] smoupravi @ Unedbem br: 6272011 o oblastima Admimstrativne odgovormaostt Rabiweta premiei o
mimistarn, na osnova Clanova 13 1 58 Zakona o lokalnng samoupravi 1 Clana 37 Statula opitine. gradonia
npslinge. donos

ODLUKLU
OSLOBOEDIENIU PLACANIA ZA VATROGASCE KO EELUJC U (PR TINI DRAGA®
I OSELOBADIAIL SE o placanga s osnovcme sdrovstiveine asluse u Orlsvnom cen
medicine u Dragasu 1 centrima porodiéne medicine v opsting Pragas, svi valrgase) b
opstim Dragas.

I1. £a sprovodenje Odluke BRINUCE SE Direkeija za 2dravstve i socijalng sastitu
apiting u saradnji sa dircktorom GCPM-a, kao i dirckiorom DESIU -a opétine.

ML Odloka stupa o snage danom potpisivanga,
Doddatak: Daopis iz MALS-a

Salje se:
- Phrekurijatu Sdravsiva,
- Privekasvry G PR -5
i hrckioru iS50
- Arhivi




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Re public of Kosove
Komuna ¢ Dragashit! Opstina Dragas [Dragas Municipality

- Rrvetarii Kaomunis
02 Nr. A0 269
.25 102015

1) ragash

MG b 18 kirkesEs s¢ parashiruar nga pérfagsuesit ¢ lagjes Luftaret ¢ Lirise nga (shati
Ppesane pér furnizim me pypa e Lanalizimit (Fi 300 - me gjawesi prey H ). pér rrepullimin -
i o Rl 18 RG] g, gl wrganet kompeiente 1 B atitiiies, ¢ Dimr e nenin
SR OO TR T ‘-,'1-15_11_._-1'-,'|"~_~.|r booskoabes =1 b neinin 7 g REa bl L R e kepeitrl 1 Kaoimims

AT A [

VENDIM

I AUTORIZONHET Avrac Prokurimil 1 Komunds & 1 3] e me N i
gjegjEssht pypa 1 nevoqshme per mmeguallimm - contimin e hamabismit pir e
Fulictaret ¢ Lirisé npa fshBresand. sipas procedurave lzjomne

I1. Pér implementimin ¢ kétg b endimi OBLIGOHET Zyra plr Prokurin. né
pashképunuim me Drejloring per Urhanizeém dhe Drejtoring pir Tinanci W komsns

(L Pér hapat ¢ métejpme 1@ njodlohet Kryetari 1 Romumnes

Shitojeis Kérkesa. letérnjoftimi. lsta, dhe fornalari,

vendimi u dirgohet:

- s per Prokurim (@ Komuncs,

- Drejtorisé per Financa & Komunds,

- Drejtorisé pér Urbaniztm te Komunés, dhe
Arkivit

i i Boamunis
KShahani




Republika ¢ Kosoves
Republika Kesova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Mumnicipality

borvetari | kpmunis
02 Nv. foefel- 760l /€
1325102018
I} ragash

Mt bt 15 nenit 3 e 3% 1@ Ligjil pér Vetdgevertsje | okt st dhe s baed 1w nenik 37 W
Spgtutit e Komunés, kevelari @ Komuonis, be kEIE
VENDIM
I THEMELCOUET Komison (Organt) pér Pranim Feknik né redizinin ¢

punimeve né proqekiin: Ndértimi i murit mbrojtés né fshatin hrushed
Komuna Dragash, né pérbdric

1. Flurim Krasnigi,
2. Diulbehar Taipi, dhe
3. Xhevat sufi

1 Per implementimin ¢ Vendimil OBLIGOIEL A2l por Prokurin o bhomuie
hashkepunio me Drejtoring pér | rhanizim, Radasier ¢ Sereiie e Miedis
Focmunds.

Bl ety i v andlares e W Romisiomt Eshie hartimni 1 Raporit bidbur me haw dhy

piban | ersaneve e laneeckura.
1V, PEr hapat ¢ méicime 1 njoltohe krvtar i Kaonmunds

Vendimi u dévgohet:
- Anitarve 1E komisionit...

Avris per Prakurimil 1 Komunds.

Deeiterrise peén Urbanisin., Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit 1@ Ko, dbe
- Arhivil




Hepublika ¢ Kosoves
Hepublika Kosoval/llepublic of boaosovi
Komuna ¢ Dreazashit/Opsting Dheapas/ Dragas Muonicipalit

horvetars | kpmunds

012 Nr. ..-;:_W/&".f- !‘E‘;'Eﬂé/r’ g
132425102018

[Pragash

S o 18 el § 3 o SR8 D ple Votege erigpe Lakathe siebe ngs haed wEnems 37 W
ety L6 Boomunis, kevetars | Romunids. bie hitd:
¥ %, 1 i )
VENDIM
k: THEMELOHET  Konisioni (Organi) pée Pramme Lok md i ¢

PGy ne projekting s NATrtimi i rezeryand Lo ujil e (xhatin Hestehiet -
Komuna Drapash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Diulhehar Taipio dhe
1, Nhevat lsuf

i Per implementimin e ¥ endimi) OBLIGOUE T Avea per Prohusim @ Ramiings ie
hashkipanim me Drejtoring pir Lrbanadn, hoatdbaastir o Sbmiiie W Mot e
Kamunis.

1 etvrd ¢ anitareve 1€ Komisionit Eshie hesrtimnt | Raportit dhor mi ki dhe

niw i b orsmsey e 16 lardeekor

IV, Por lapat ¢ mitejme 18 njoliobel krvelar 1 Romuns.

v endimi u dérgohet:

- Andtarve 16 komisionit...,
Auris pir Prokurimil i komuncs.
Drejtorisi per Urbanizém, Kadasiée e Mibrojtje (& Micdisit 1& Romumnes dhe
Akt

Kryvetari | Komunis
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
Nr.02/05 fr fl-
Mé 26.10.2018

NE baze & nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazetla
Lyriare ¢ Republikes sé Kosovs nr.28/2008), t& UdhEsimit Administrativ MSHF ar. 2004/07 pér
Udh&timet Zyrtare, vendimit Nr, 30/2018 i Ministrisé s& Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
57 1€ Statutit 1& Komunés s& Dragashit Nr.06=103/1 i datés | |09 2008, Kryetari i Komunés s¢
Dragashit, merr kéé:

_ VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

I Miratohet propozimi i nénkrvetarit 18 komunis z.Selami Sait; pas ftesés s¢ “'Cross Border
Cooperation™ pér lejimin ¢ udh&timit zyetar pér né Republikén e Magedonisié me qéllim 1é
piesémarrjes pér *"Fugizimin ¢ Turizmit Rural dhe Mijedisor pérmes Qendrave Informuese
Turisike Smart/ FRET - STIC™
Vizita zvriare @shié mbajrur nga data 15, 10,2018 deri me datén 16102018

[

Shuma ¢ lejuar prej S2.a0€ (2 X 20 = 32€) 1 bartén né emér & Selami Saiti me nr,
personal 10162111112 | né Hogaring bankare 1120124111000129 PCR

3. Pér zhatimin e kétij Vendimi do & kujdeset D rejloria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
1& béhet nga pozicioni mallra dhe shirbime.

4. Ky Vendim hyn né fugi gé nga dita ¢ nénshkrimit & tij.
Shrajee: flesa

Vendimi u dérgohet: Kryvetari i Komunés
- Drejtorisé sié Ekonomisé dhe Financave, Ty ;

- T Lartécekurit dhe L b ,ﬁ LA T LA
- Arkivies s& Krvetarit 6 i
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Republika ¢ Kosovis S

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Op&tina Dragad/Dragas Municipality

_i:r‘vetari i Komunis
Mr. 02 114/02-27429
M 26, 10,2018

ME bazé 1E nemit 13 dhe 58 pika b1 Ligjit nr, 03/L-040 pér Vetdqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikis sé Kosovés nr.28/2008), t&8 Udh&zimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
LidhEtimet Zyrtare. vendimit Ne. 30¢2018 i Ministrisé s& Financave i dt.19.06.201%. dhe nenit
27 1€ Statutit 18 komunés 58 Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari | Komungs sé
Dragashit, merr kite:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

L. Miratohet propozimi i zyrés s¢ Inspekioriatit, zynarit 2. Armend Piraj se pas fesés sé KADC
(kosovo Advency Developement Centre) né bashképunim me AVUK-un per lejimin e
udhétimit zyriar pé né Republikén ¢ Shipérisé — Durris me géllim 18 plesémarrjes nié
punétoring pér Ligiin pér Kundérvajije - Zbatimi dhe ndérlidhju me ligjet tiera bazike.

Vizita zyrtare éshté mbajtur nga data 19.10.2018 deri mé datén 21.10.2018

P

Shuma e lejuar prej 78.m€ (3 X 26€ = 78€) 1€ bartén né emér (& Armend Piraj me nr.
personal 2MRE09647, nf Hogaring bankare 1301003005705476 BPB.

3. Pér #batimin e kétij Vendimi do 1€ kujdeset Drejloria e Ekonomis® dhe Financave dhe pagesa
1& béhet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Vendim hyn né fugi & nga dita e nénshkrimit & tij.
Shrafeé; fresa
Vendimi w dérgohet:

- Drejrorisé sé& Ekonomisé dhe Financave, /g o) _' _. { £ T
=Tt Lartétcehuaril dhe r " ¢ .i'!?] [ —'.'; -'-_:r

" | = I --.' I o
- Arkivis sé Kryetarit /al:-un Shabani /




Republika ¢ hosovis
Republila Kosova/Republic of kosovi
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

horyvetagpi | Komunts
02 Nr. ,ﬁ(@g_:,fr;%‘/ﬂ’
26,10, 2018

1 ragash
M B 16 nenit 13 ¢ 3818 Lagjit pér Vetgg
Komuncs. krvetari | Komunés. bic kg

VENDIM

—— e ——

everisje Lokale si dhe nenit 37 1 Statutit 1

1 THEMELOMHET Komision (Organi) per Pranim Teknik & sherbimeve né
projekting “Vizité studimore ¢ delegative dhe e sherbimit 1 houy endil 1€

Komunis st Dragashit né Mag edoni dhe Shipir: (Tetovi, Ciostivar,
Kireove, Ohir, Struge, Poeradec...”, ni pérbére:

1. «.Arhi Halily,
2, e.Basri Gashi, dhe
3. e.Munir Jonuzi
i, Pér inmplementimin e Vendimit OBLIGONET Fyra ¢ Prokurimiy nd

hashképunim me: Dreporied pér Financa, Thomni e A illim dine Kev, AL

"Eavendin ¢ Konunes

ML Dty e amtardve 18 Komisionit Eshte hartio § B apesetit ebwr me ke dis

njoitimi 1 organeve € lartécekura.

IV, I hapat ¢ metejme 1& njoflobel kryetan i Komunis.

Vendimi @ dérgobet:
- Andtaréve @ Komisionil....,
- Ay s Prokurimil 18 Komunds.

- Drejiorise ¢ Pmancin,
- Krvesuesil 18 Kuvendit 1 kamunés, dhe
Arkivit

Kryetari i Komuncs
" H.'mhgm'




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova [ Republic of Kosovo
Komuna Deagash / Opstina Dragad [ Dragas Muonicipality =

- Korvetar komunis
02 Nr. ;ﬂZ@qﬁJ .V'F
[¥i. 29, 1L 2008
ihraeash

s b 18 Vendimat OF oe 060N - [ {9909 1 AU 020K R, kaeuay 18 nenin 13 ¢ SRIE Dien
i Metggeverisye | akale: sidle nenin 37 1 Statuiet 1 Kormwnes se 1 el horeiar o R

e ket
VENDIM

1 THEMELOHET Komisioni pér vierésimin ¢ mak e jo funksionasle 12
Komunés s¢ Dragashil pér hapjen e Ankandil Publik. pér shigen o tore. nd
pérhérye:

b, o Arher Mising,
I oroArsim Ademi, dhe
1, w.Mursel YVecka

i1 Detyrd ¢ Komisioml Eshié 1 be viergsimin, si dhe caktinin ¢ slerds T lestane 1w
miakinave 1o lunksionale pér shitje pémics Ank: it Publik g do 1E shpalbét ng
Ay pér Prokurim ¢ Komunés, sipas proceduraye lgjore

[HL Per bapa ¢ ndiemar 1 njatiohel organet kompoients b b timinits

Shiojed Voemdin

Vendimi u diérgohet:
Andrrdve 1 Komisionl.....
Avres s€ Prokurim 18 Komunds,
[ Drjiorive kompoeienli, e

kvl




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosevo
omuna Drapash/Opiting DragasDeagss Municipality

- Krvetagi | komunis

02 e, Joo o278 F4 J1F
I, 30C10LZ0ER

Dreapash

NE Bl 1 nenin 13 ¢ 386 Ligin pér Vetégeverisie Lokale,
bosmunes. krvetari 1 Komunés. bie ki

VENDIM

1. EMEROIET »5abahat Hasani menasher [progckin
w AsTaltimi i rrupés Krushevé — Zlipotok” - (Projekt tre vjegar) - Ritenderin - 25 -
K.omuna-Dragash

2. 1%r implementimin ¢ Yendomit obligohet Avea e Prokunsit o Dasskommnng i
rcptorind per Lirthanizém. Kaduastér ¢ Mbroje 18 Mpedisi 10 somuncs,

3. Detved ¢ menaxherit éshie mbikégyria ¢ punimive. hartimi & procesverhalie
raportit dhe njoltimi | organeve w@ lanéeckura, pér procedural © métejme

4. P8 veprimer ¢ métejme @ moltohet keyetar: 1 kamunds

Viendimi u diérgohet:
- Menaxherit (& projekin,
AyvrEs pér Prokurim (& Komunés,
Drejorise pir Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtjie (& Mjedisit 1@ Komunis,

- Akl




Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ DeagashitfOpiting Dragas/Dragas Municipality
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N basd 1@ nemit |3 ¢ 3818 Ligjil pier Vetdqevenisie Lokale sidhe né baed i nemiy 37 1
Stnatit 6 Kemuonés, kevetari 1 K omuanés, bie K&

VENDIM
I THEMELOGE T komsioni (Oveand) pér Pramine Tekmk nd toalurmean g

punimeve ne projektine Ndértimi i kanalizimit gc sh alin Hapge - lomunas
Prragash, ni pérbén)e:

1. Sabahat Hasani,
2. Diulbehar Taipi, dhe
3. Xheval lsuli

1. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOTIET 2y pér Proburim o Somunes
bashképunim me Drejloring pér Lirhanizém. Kadasier o Mbragtje o djedisit i
Foamiunés,

HL  Doivid ¢ anctareve 1 homisionit @shi@ havtimi 1 Raporta fidie me ke whe

njeltinn L organeve W@ Leiceckura

I, Pér hapat ¢ mélepme W njalobel hrvetar | booimunds

Vendimi u dérpohet:

- Anélarve W komisioni,,..

- Aaets plr Prokorinmt 10 Komungs.

- Drejlorise pér Urbanizem: Kadostér ¢ Mbrojje 1@ Miedeat 18 komunds, dhe
kvl
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- Krvetari | Komunis
02 N, Jo0/ps. 2794347
. 31,10, 2018

[yragash

Mit bawé & nenit 13 ¢ 3818 Ligpit pér Vewégevenisien Lokale dhe nenn 57 1 Satuin @
Komunés, kryetari 1 Komunds, bic kété:

VENDIM

1. z.Valon Shabani, drejior pEr Financa, Ekonomi dhe Zhvillim n€ Komuntn ¢ Dragashil
EMEROHET nga komuna e Dragashit person komakiues pér bashképuniom e
Aktivitetin ¢ USATD-it Qeverisia Efektive Lokale, 1 projekiil “Komuena Transparcon
Elekuve dhe Llogandhénése”. duke marré parnsysh cdbe munksiominin die nevajat o
Kuvendit Komunal g€ do 1€ jetd mesg ¢ diskutimil

2. Fmérimi béhet sipas kiérkess sé LISAID-1L dhe pér nevojat ¢ komunés si pérson
kontaktues pér bashképunim né aktivitetin & LUSAID-i “Qeverisja Efcktive Lokale”
(LEGEY, pér vlerésimin fillestar dhe mbledhién e 1& dhénave dhe analizave pér nevioga W&
sectles komuné pér njé plan & pérbashkél @€ punds pér periadhin ¢ ardbishme.

3. Vendimi hyvn né fugi nga dita ¢ nénshkrmit,

)

|



Republika e Kosovés
- Republika Kosova ~Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opétina Dragas-Dragas Muncipality

Kryetari I Komunés
Dt.31.10.2018
Dragash

Duke u bazuar né nenin 5 par.1,2 dhe 3 t& rregullores nr. 52011 per procedurat ¢
zgjidhjes se kontesteve dhe ankesave, neni 82 paragrafi 1,2 dhe 3 t# ligjit mbi Shérbimin
Civil té Kosovés, dhe nenit 57 i@ Slatutit te Komunés, kryetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pir zgjidhjen e kontesteve dhe t& ankesave

Komisioni caktohet né lenden ankimore(konkursin) pér: Zyrtar pir Koordinim dhe Kilim té
Qendrueshem né ankesen e z Ertur Hasani nga fsh.Krushe K.Dragash, me kéti pérbirje;

* Armend Piraj-Kryetar i Komisionit
* Adnan Redzeplar-Anétar i Komisionit
* Alltane Tershnjaku- Anétare e Komisionit

Ky vendim hyné né fugi diten e nénshkrimit.

Detyra e komisionit éshié té shqyrtojé ankesen e paraqitur né lénden; e
z.Ertur Hasani pér konkursin e pozités ;Zyrtar pér Koordinim dhe Kthim té
Qendrueshem né ZKK -Dragash, andaj duke u bazuar né provat, dhe duke arializuar
linden dhe dispozitat ligjore t& vendos pér rastin,

I dérgohet;

- Shiérbimit té Personelit
-Armend Piraj

-Adnan Redzeplar
-Alltane Tershnjaku
-Arkivit
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